
Stránka | 1  

 

PO1530/2021 

DODATEK č. 2 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 02. 09. 2021 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Kupující:  Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú.:  500022222/0800 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2 Prodávající: TOKA a.s. 

sídlo: Štursova 9/5, 616 00 Brno-Žabovřesky 

zastoupený: Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. ú.:  2107424750/2700 
IČO:  25518526 

DIČ:  CZ25518526 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7954 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé  

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 
 

 

II. 

Úvodní ustanovení 
 

3.1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 09. 2021 Kupní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2021  

(dále také jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dodání interiérového vybavení (dále jen „zboží“) 
a s tím spojené služby. Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

k plnění veřejné zakázky s názvem „Interiérové vybavení do VCZZP“. 
 

2.1. V průběhu plnění smlouvy oproti předpokladu dokumentace řešení interiéru došlo k potřebě 
provedení dílčích změn, tj. poskytnutí dalších dodávek zboží a neposkytnutí některých dodávek 
zboží souvisejících s realizací předmětu smlouvy.   

 

 

 

 



Stránka | 2  

 

III. 

Předmět dodatku 

 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci předmětu Smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve 

smlouvě sjednaného plnění (dále také jako „vícedodávky“). Současně bude odečtena cena 
nedodaného zboží (dále také jako „ménědodávky“).  

 

3.3. Specifikace a vyčíslení vícedodávek a ménědodávek, které jsou předmětem tohoto dodatku,  je 

uvedena příloze č. 1 tohoto dodatku. Ceny odpovídají cenám uvedeným v nabídce prodávajícího 
v předmětném zadávacím řízení, popř. pokud tyto ceny nebyly v nabídce obsaženy, zachovávají 

stejnou cenovou úroveň. 
 

3.4. Na základě vícedodávek a ménědodávek dle přílohy tohoto dodatku se kupní cena uvedená v čl. 

IV. odst. 4.2. smlouvy navyšuje o vícedodávky a snižuje o ménědodávky následovně: 
- ménědodávky celkem:   125 461,- Kč bez DPH 

- vícedodávky celkem:     87 220,- Kč bez DPH   

 

3.5. V souvislosti s výše popsaným se kupní cena za zboží dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy snižuje o částku 

38 241,- Kč. Kupní cena za dodání zboží a s tím spojené služby nově činí: 
 

6.645 344,00 Kč bez DPH 

 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s § 222 
zákona. 

  

3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 
povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle 
předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku. 

 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 
 

4.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s 
uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů. 
 

4.4. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona. Prodávající rovněž bere na vědomí a souhlasí, že bude spolupůsobit při výkonu 



Stránka | 3  

 

kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to 
v souvislosti s plněním předmětu tohoto dodatku.  

 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

a) příloha č. 1 – Podrobná specifikace  

 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze TOKA a.s. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Tomáš Kratochvíl, předseda 
představenstva 



TOKA spol. s  r.o.

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace

dodavatel: toka a.s IČ: 25518526

Štursova 5, 616 00 Brno DIČ: CZ25518526

provozovna: toka s.r.o., Křeslická 301/1, 101 00 Praha 10 kontakt: 737 241 605 Zdeněk Svatoň

objednatel: IČ :

DIČ:

adresa plnění: kontakt :

ČZU
provedení:
odpočet

č. Druh nábytku Označení Počet MJ Cena / MJ Sleva Cena / MJ Cena celkem

před slevou % po slevě po slevě

bez DPH bez DPH

T01 stůl 1 ks 3 600 Kč 3 600 Kč 3 600,00 Kč

T10X kabelový kanál a průchodka 2 ks 2 150 Kč 2 150 Kč 4 300,00 Kč

S02 Skříň šatní 1 ks 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500,00 Kč

S10 skříň poloprosklená 3 ks 4 400 Kč 4 400 Kč 13 200,00 Kč

S14 police nástěnná 3 ks 1 600 Kč 1 600 Kč 4 800,00 Kč

S05 kontejner 2 ks 3 100 Kč 3 100 Kč 6 200,00 Kč

K01 židle 2 ks 4 566 Kč 4 566 Kč 9 132,00 Kč

P01 paravan 3 ks 2 890 Kč 2 890 Kč 8 670,00 Kč

D05 skříň na PHM 1 ks 67 059 Kč 67 059 Kč 67 059,00 Kč

Cena celkem 125 461,00 Kč

 Vypracoval: Zdeněk Svatoň V Praze dne 08.12.2021 Podrobná specifikace - Strana 1 z 3



TOKA spol. s  r.o.

ČZU
provedení:
navíc
č. Druh nábytku Označení Počet MJ Cena / MJ Sleva Cena / MJ Cena celkem

před slevou % po slevě po slevě

bez DPH bez DPH

K05 židle 4 ks 3 015 Kč 3 015 Kč 12 060,00 Kč

K03 židle 2 ks 5 490 Kč 5 490 Kč 10 980,00 Kč

T02 stůl konferenční 1 ks 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000,00 Kč

S11 skříň 1 ks 5 400 Kč 5 400 Kč 5 400,00 Kč

S03 skříň 1 ks 7 500 Kč 7 500 Kč 7 500,00 Kč

S0 Stůl přísedící 800x700x750 8 ks 3 400 Kč 3 400 Kč 27 200,00 Kč

P04 zákryt nohou 1 ks 1 200 Kč 1 200 Kč 1 200,00 Kč

K12 židle 12 ks 1 490 Kč 1 490 Kč 17 880,00 Kč

Cena celkem 87 220,00 Kč

 Vypracoval: Zdeněk Svatoň V Praze dne 08.12.2021 Podrobná specifikace - Strana 2 z 3



TOKA spol. s  r.o.

ČZU
Náklady na dopravu montáž a manipulaci
č. Počet MJ

1 0 hod

2 0 km

3 0 hod

Cena celkem

Druh nábytku Cena / MJ
bez DPH

250 Kč

22 Kč

250 Kč

Montáž

Doprava

Manipulace

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Cena celkem 
bez DPH

 Vypracoval: Zdeněk Svatoň V Praze dne 08.12.2021 Podrobná specifikace - Strana 3 z 3


		2021-12-08T16:38:37+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


		2021-12-09T09:42:57+0100
	Tomáš Kratochvíl


	



